平成１５年１月２９日

各　　位

株式会社ＵＦJホールディングス
　（コード番号：８３０７）

株式会社ＵＦＪ銀行

１．担当・委嘱の変更
（１月３１日付）

　代表取締役副頭取執行役員 　代表取締役副頭取執行役員
　西日本地区担当・総合資金部担当、 　西日本地区担当・総合資金部担当
　市場国際カンパニー長
　常務執行役員 　常務執行役員

　市場国際カンパニー長
　常務執行役員 　常務執行役員
　戦略支援部・審査第６部担当、 　戦略支援部担当、
　戦略支援グループ長補佐 　戦略支援グループ長補佐
　執行役員 　執行役員

　審査第６部担当

２．執行役員の退任
（２月９日付）
　　執行役員 片山　直 （２月１０日付にて、株式会社トーメンの執行役員に就任予定）

（２月１６日付）
　常務執行役員 蔭山　真人 （２月１７日付にて、株式会社トーメンの特別顧問に就任予定）

（３月３１日付）
　専務執行役員 橋川　眞幸 （４月１日付にて、ニチメン・日商岩井ホールディングス株式会社の

　取締役に就任予定）

以上

片山　直

記

新 旧 役員名

玉越　良介

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

ＵＦＪ銀行の役員の担当・委嘱の変更と退任がありますので、下記の通りお知らせ致します。

蔭山　真人

早川　潜